



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Strandly, Thorup ApS

Thorup Strandvej 296, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 48 88 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Ib Bach Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandly, Thorup ApS Thorup Strandvej 296 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 48 88 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib Bach Andersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt finansiering og formueadministration.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.675</b>	<b>11.839</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.801	-21.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.126</b>	<b>-9.962</b>
Andre finansielle indtægter	33.889	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-173.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.663</b>	<b>-183.730</b>
Skat af årets resultat	-83.000	117.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.337</b>	<b>-66.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-177.337	-184.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.337</b>	<b>-66.730</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.930.110</u>	<u>1.951.911</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.930.110</u>	<u>1.951.911</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.930.110</u></b>	<b><u>1.951.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.005</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.005</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>321.998</u>	<u>494.017</u>
	Værdipapirer i alt	<u>321.998</u>	<u>494.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.972</u>	<u>28.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.970</u></b>	<b><u>524.982</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.359.080</u></b>	<b><u>2.476.893</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.088.936	2.266.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.250.936</b>	<b>2.424.073</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	83.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>83.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	15.144	42.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.144	52.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.144</b>	<b>52.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.359.080</b>	<b>2.476.893</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.450.803	114.400	2.605.203
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.530	117.800	-66.730
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.266.273	117.800	2.424.073
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.337	122.000	-55.337
	<b>40.000</b>	<b>2.088.936</b>	<b>122.000</b>	<b>2.250.936</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.016.842	2.004.848
Tilgang i årets løb	0	11.994
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.016.842</b>	<b>2.016.842</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-64.931	-43.130
Årets afskrivninger	-21.801	-21.801
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-86.732</b>	<b>-64.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.930.110</b>	<b>1.951.911</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		321.998
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		82.438
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		